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Tere

Saadan ettepanekud Kihnu valla 2026. aasta eelarve osas.

Mina, Rando Leas, Veera Leas ja Piret Uibu teeme järgnevad ettepanekud.

1. Annetus EAÕK-le

2026 aasta eelarvesse on kavandatud 30 000 euro eraldamine Eesti Apostlik Õigeusu Kirikule
ikonostaasi restaureerimiseks ja kuldamiseks. 

Eeltoodud 30 000 eurot on Kihnu valla eelarve kontekstis märkimisväärne summa. Leiame, et selle
summa kasutamine projektide omaosaluseks on otstarbekam. Väikesaarte programmist, kus
omaosaluse määr on 15%, oleks võimalik vähemalt kahe projekti raames taotleda täiendavallt 170
000 eurot lisavahendeid. 

Meie ettepanek on nimetatud 30000 eurot kasutada omaosaluseks ja taotleda toetust Kihnu Kooli
lasteaia ruumide korrastamiseks ning vallale kuuluvate Uusmaja korterite renoveerimiseks.

Eelmisel volikogu istungil teatas vallavanem, et  on sõlminud EAÕK kirikuvalitsusega /
kirikuvalitsuse liikmega kokkuleppe ikonostaasi restaureerimise ja kuldamise toetamise osas.
Palume volikogule seda kokkulepet tutvustada ja selgitada, kes andis vallavanemale volitused
sellise kokkuleppe sõlmimiseks.

Meie arvates tuleb Kihnu vallal kiriku tegevuse toetamisel lähtuda Kihnu koguduse muredest.

Teeme ettepaneku , et Kihnu Vallavalitsus selgitab koostöös Kihnu Püha Nikolaose kogudusega
välja, milliseid tööd on koguduse tegevuse jätkusuutlikkuse seisukohast esmatähtsad.

Teadaolevalt vajavad korrastamist kiriku fassaad ja sokkel ning kiirestintuleb lahendada seinte ja
katuse vaheline sõlm, et tuultega lund hoone pööningule ei pressiks.

 

2. Noorsootöö

Eelarves on ette nähtud eraldi ridadena vana töökoja ümberehitamine noortekeskuseks ja vana
töökoja taastamistööd.



Nagu vallavanem eelmises volikogus tõdes, on Kihnu vallale kuuluv kinnisvara alakasutatud. Seega
jääb arusaamatuks, milleks peab Kihnu vald investeerima kinnisvaraobjekti, kui olemasolev vara on
alakasutatud.

Teeme ettepaneku, et enne sellise investeerimisotsuse tegemist volikogu poolt, koostab Kihnu
Vallavalitsus võrdleva finantsanalüüsi alternatiivsete variantide osas ja esitab selle volikogule.

Meie näeme alternatiivina Kihnu tehnokeskuse olemasoleva remondikanaliga ruumi ja
kontoriruumide kasutusele võtmist noorsootööga seonduvateks tegevusteks ja teeme ettepaneku
kohandada tehnokeskus noosootööga seoduvate tegevusteks.

Lisaks teeme ettepaneku, et Kihnu Vallavalitsus viib kuni 26-aastaste noorte seas läbi küsitluse, et
välja selgitada, kas noored eelistavad vana töökoja korrastamist ja ümberehitamist või Kihnu
tehnokeskuse olemasoleva remondikanaliga ruumi ja kontoriruumide kasutusele võtmist
noorsootööga seonduvateks tegevusteks.
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